
>4
 Jn

fjc
hh

dt
er

xo
m

Schindler CZ, a.s. Schindler

Ocelfkova 672/1 
149 41 Praha 11

Nabídka na opravu č. 149382674

Váš kontakt 

E-Mail 

Data Zařízení 

Zařízeni £.

Původ 

Termín předáni 

Nedostupnost zařízeni 

Záruka 

Platební podmínky 

Platnost nabidky

Donovalská 1684/40,149 00 Praha 11-Chodov 
76000134775, ZŠ
Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Dílenská oprava dveří 1 ks

1x Dílenské práce - oprava včetně materiálu CZK 14.760,00
Práce techniků (Cena za dílo) CZK 30.720,00
Cena celkem CZK 45.480,00

Výměna vedení protiváhy 1 ks

1x Vedení protiváhy - výroba atyp CZK 7.350,00
Práce techniků (Cena za dílo) CZK 15.360,00
Základ daně: CZK 68.190,00
Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00
Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00
Cena celkem: CZK 68.190,00
Bezpečnostní (otázka bezpečnosti, nebezpečí úrazu, atd.)
Ihned, při přijetí objednávky a potřeb, materiálu od datumu objednávky 
odhad: Tři dny
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál
Splatnost do 21 dnů
11.05.2024**
" Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod., 
dopravné, použitý materiál a náhradní díly

11.04.2024

Oblastní vedoucí servisu 
Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava Nabídka 149382674 Strana 1/2

Schindler CZ, a.s., 
WaKerovo námdstí 329/3 
168 00 Praha 6

IČ:27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní sp

Schindler CZ, a.s.



!4
Jn

f.s
eh

in
<*

er
xo

m

Schindler CZ, a.s. Schífidlgr

Příloha č.1
Všeobecné dodací podmínky - oprava zařízení

1. Zhotovitel zaručuje provedení všech prací dle soupisu - potvrzených objednatelem na této objednávce.
2. Veškeré zařízeni je dodáváno v nevratných obalech. Dopravu zajišťuje zhotovitel.
3. Demontované součásti a materiál včetně nevratných obalů budou zlikvidovány zhotovitelem.
4. Sjednaná doba plněni obsahuje časové terminy podstatné pro průběh zakázky. Termín plněni je v týdnech 
a počíná následu-jícfm týdnem po obdržení potvrzené objednávky. Práce mohou probíhat od prvého dne 
sjednaného období. Zhotovitel je oprávněn plnit dříve, k dřívější demontáži výtahu však musí mlt souhlas 
objednavatele.
5. Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost a to zejména:
■ určit pověřenou osobu projednání a převzetí díla - musí být uvedena v objednávce, nebo se vykázat plnou mocí.
• umožnit přístup do objektu a celému zařízeni opravovaného výtahu
• umožnit a zajistit místo potřebné k naložení a složeni věci pro opravu výtahu
• umožnit zhotoviteli prováděni smluvních činnosti v rozsahu díla
• určit a poskytnout uzamykatelnou vhodnou místnost pro převlékání pracovníků zhotovitele a bezpečné uskladnění 
věcí určených k provedení díla a to bezplatně po dobu realizace díla, v případě, že zhotovitel o ní požádá.
• poskytne zhotoviteli k nahlédnuti a doplnění průvodní technickou dokumentaci výtahu.
6. Cena opravy výtahu je smluvní a pevná a vztahuje se jen na rozsah činností a materiál definovaný v rozsahu 
objednávky dle technické specifikace - soupis prací. Po dokončení díla zhotovitel má právo fakturovat celou cenu. 
Splatnost faktur je 14 dni.
7. Pro případ prodlení s plněním peněžního závazku se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1% z dlužné částky 
za každý den prodleni, a to od prvního dne prodleni.
8. Prodlení objednatele s plněním peněžního závazku dává zhotoviteli právo přerušit práce po dobu tohoto prodleni 
a to bez ja-kýchkoliv následků pro zhotovitele.
9. Záruka na dílo se týká vad na materiálu a provedených prací v rozsahu opravy dle Technické specifikace - 
soupisu prací. Zhotovitel není povinen provést záruční opravu v době, kdy je objednatel v prodleni s plněním svého 
peněžního závazku z této smlouvy.
10. Pokud by se vyskytla skrytá závada, která není zahrnuta v rozsahu opravy výtahu ( např. po demontáži) 
zhotovitel o tom bude neprodleně informovat objednatele a vyžádá si jeho další pokyny ohledně rozsahu prací, 
termínu a ceny.
11. Všechny další neuvedené náležitosti se řídí zákonem č. 89/2012 Sb„ (občanský zákoník) v platném zněni 
a dalšími právními předpisy ČR.
12. Veškerá práva k duševnímu vlastnictví vztahující se k opravě a výměně komponent, jenž je předmětem
této smlouvy o dílo, včetně řídicího programového vybaveni umožňujícího běžný provoz, údržbu a opravy zařizení 
(„řídící programové vybaveni") zůstávají majetkem zhotovitele. Zhotovitel tímto uděluje neexkluzivnl licenci 
budoucímu provozovateli zařizení (a objednateli v jeho zastoupeno k použití řídícího programového vybavení 
výhradně k provozu zařízeni pro jeho vlastní účely.
Nabyvatel nemá právo pořizovat kopie, upravovat či jakkoliv jinak nakládat s řídícím programovým vybavením. 
Licence stejného rozsahu bude poskytnuta případnému novému vlastníkovi zařízení.

Schindler oprava Nabídka 149382674 Strana 2/2

Schindler CZ, a.t.,
Watterovo náměstí 329/3 |5: 27127010
1B8 00 Praha 6 DIČ: CZ27127010

Schindler CZ, a.s.


